
Zarządzenie Nr 1294(303)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 września 2021 r.

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Na podstawie art.  30 ust.  1  i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1372),  w związku  z  §  13  Zarządzenia  Nr  1044(53)21
Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  lutego  2021  r.  w  sprawie  gospodarowania
nieruchomościami,  lokalami  użytkowymi  i  garażami,  stanowiącymi  własność  Gminy  Piła
zarządza się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  najem za  zapłatą  czynszu  w  preferencyjnej

wysokości, tj. w kwocie 10 zł miesięcznie + VAT na okres od 1 października 2021 r. do 30

września 2024 r. Fundacji Współdzielnia Piła, lokalu użytkowego o powierzchni 47,37 m2,

położonego w Pile przy ul. Spacerowej 31. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zakładu

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Piły
   /- / 

    dr inż. Piotr Głowski

Radca Prawny
       /-/
Łukasz Czarny



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1294(303)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Fundacja Współdzielnia Piła z siedzibą w Pile przy ul. Na Leszkowie 4, pismem z 17

maja  2021  r.  zwróciła  się  do  Prezydenta  Miasta  Piły  o  możliwość  wynajmu  lokalu

użytkowego,  położonego  w Pile  przy  ul.  Spacerowej  31  na  realizację  statutowych  celów

organizacji. 

Do  celów  Fundacji,  zgodnie  z  obowiązującym  statutem  należy  między  innymi

edukacja  proekologiczna  społeczeństwa  oraz  promowanie  i  organizowanie  zachowań

proekologicznych,  promocja  odzyskiwania  surowców  wtórnych,  przeciwdziałanie

marnowaniu żywności, pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, działanie na

rzecz wyrównania szans społecznych tych rodzin i osób oraz działalność charytatywna.  

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, że opisana sytuacja mieści się w kategorii

przypadków społecznie uzasadnionych, o których mowa w § 13 Zarządzenia Nr 1044(53)21

Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  lutego  2021  r.  w  sprawie  gospodarowania

nieruchomościami, lokalami użytkowymi i garażami, stanowiącymi własność Gminy Piła.  

            Dyrektor 
Wydziału Gospodarki Komunalnej
            i Mieszkaniowej

/-/
Edward Karnaś

                                                                                                        


